lo(i 	(7Q0Ç- - Gui~
SECRETARIA DE LOGISTECA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ - DR.6

RUA ARMANDO DE MOURA 41 - JD. SILVIA MARIA
CNPJ: 43052497/0006-09 C.POSTAL 316/317 CEP 12081-600 TAUBATÉ SP

TEL. PABX: OXX(12) 3634.6900 - FAX: OXX(12) 3633-3854

Taubaté, 11 de julho de 2018 	 OFC-DR.6-199/2018

Ref.: Ofício n° 211/2018 — Protocolo no 040557/07/DER/2018
Encaminha requerimento 110/2018 solicitando que seja colocada iluminação desde a
rotatória frente ao Metalco e na rotatória indo Cidade Nova frente ao Aeroclube.

Prezado Senhor

Em atenção ao ofício em referência, e após consultar nossos órgãos

técnicos competentes, informamos que a iluminação em questão deverá ser

solicitada junto à Concessionária de Energia, somente ela poderá executar esses

serviços mediante autorização deste Departamento e de acordo com a Portaria

SUP/DER-050 de 21/07/09 e Norma DE 06/AFD-004 (disponíveis no site

www.der.sp.gov.br).

Na oportunidade apresentamos nossos votos de consideração e estima,

colocando-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais porventura

necessários.

Atenciosamente,

IIIII11111111111111111111

ENG° ANTONIO MDRRA JÚNIOR
DIRETOR DA SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ/DR.6
Matrícula no 19.791

Ilmo. Senhor
Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Rua Alcides Ramos Nogueira, no 860 — Mombaça
Mombaça - Pindamonhangaba — SP
CEP: 12400-900

AMJ/fas

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002122 - 2018 23/07/2018 1:56:37 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

Oficio-DR.6-2018-fas

	Page 1